DIVISÃO DE EXTENSÃO E CULTURA – DEC

Campus de União da Vitória

EDITAL Nº. 003/2025

Processo Seletivo de Bolsistas de Extensão Universitária – USF

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO BOLSISTA GRADUANDO

A Universidade Estadual do Paraná – Campus de União da Vitória, por meio da
Coordenadora do Projeto Educa Game-In: Laboratório de Pesquisa em
Tecnologias Educacionais Inclusivas e Jogos considerando o Programa de

Pesquisa Universal, edital nº. 23/2024 Fundação Araucária, torna público o
resultado para vaga de Bolsista GRADUANDO, por tempo determinado,

conforme dispõe o presente Edital e seus anexos

Selecionada: GRADUANDA

Luisa Jamile Ribeiro Bellardin   - idt: 8.4XXX.98.

Convoco a selecionada a entregar a documentação exigida para cadastro

União da Vitória,18 de junho de 2025.

Prof. Dra. Sandra Salete de Camargo
Coordenadora do projeto GAME – IN

Campus de União da Vitória – PR